Actiuū est: quod in o exit: et agendi
significationē habet: vt lego. scribo. Canto. & cæ-
terā hmoī. Passiuū vero in R. et patiētis signifi-
cationē mōstrat. vt legor scribor. Neutrū in o
verberare et neq; agentis neq; patientis plenam significati-
onem habet. vt sudo dormio. Nescio enī agat qsi:
aut patiatur. Cōmune et deponens in R exit.
Sed hoc interest: q in cōmuni due sunt significa-
tiones agētis et patientis. Cum enī dicimus oſeu

Doposq; p. Antypozap; e' q'ro se appellatq;
q; v; R' b'ca f'mo deponere ed no
p; q; vna sc'p' deponere a f'g' f'p'at'
et se deponit ambiguitat p'monis

Ior: nescis vtrū potius oscular te. an oscular a te.
In deponenti autem aut agentis effectus est: vt lu-
ctor. Aut patientis: vt morior. Est etiam imper-
sonale: vt sudatur: curritur: quod ideo sic voca-
tur: q̄ cum omnes personas contineat: nullā ha-
bet certam.

De Modis Verborum.

Verborū autem modi sunt quīnq̄. Sed alijs sex
alijs septem. alijs octo. alijs nouem. pauci etiam de-
cem dixerunt. Qui vero quīnq̄ dicunt: hos aiunt
indicatiū: imperatiū: optatiū: cōiunctiū: infi-
nitū: quem et perpetū dīcīmus. Qui sex me-
morant addunt promissiū. Qui septem: imper-
sonalem. Qui octo percunctatiū. Qui nouē sub-
iectiū: et a cōiunctiō eum separant. Qui decē
etiam hortatiū ascrībunt. Sed hos superflue ad-
iectos ratio non admittit.

De Coniugationibus.

Cōiugationes autē: quas græci *γένος* —
appellant: tres esse non dubium est. Quae in ver-
bis actiū neutralibns ue in secūda persona tem-
pore presenti monstrantur. Nam quotiens fina-
lis syllaba in as exit prima est: in es secunda: in is
tertia. vt cantas. vides. audis si producta sit hec
tertia. nam si correpta sit currīs. Harum omniū
coniugationū verba in prima positione ante ylti

mam litteram tres tantū vocales recipiūt e i u: vt
sedeo. aio. irruo. Consonantes autem omnes: ex
ceptis E.R. et Q. vt libo. voco. cado. lego. traho.
impello amo cano scalpo curro lasso peto nexo
His accidunt i et u loco consonantiū positæ: vt
aio adiuuo. Sed nec F excludunt: cum dicimus
triūfo: q̄q̄ a græcis veniat. Et per P et H potius
scribatur. preterea ab eo quod dicimus faris et fa
tur: primam verbī personām volunt For. et de
littera dubitatur. Nam dicimus eliquo et æquo.
Et in huiusmodi verbis u littera nec vocalis locū:
vt est irruo: nec est consonatis: vt est adiuuo va
leat obtainere.

De Formis.

Ordo conjugationis
Vocalis in onore apud
modi et futuris i
Si quoniam 3 in fin
plena mutat in se
donec propter forme que
et regi genitivi
Et quoniam i
ut adibam pribus q
Quoniam a forma loci
venit quare et
Definitiva vā
Declinationis definiti
que nulla pcedēte vocali o līta terminant:formas
habent xij. Tertiæ cōiugatiōis pductæ verba
que indicatiuo modo tēpore p̄senti prima pera
verbis insoſtitia incertista appella e optimū non inſtitu
onem p̄t uerbi Egredit̄ medendo. Et alibi, andi
miuendo. Secundū p̄teruta eadi dicitur s̄ i ſomitum